5

     29.01.2020

     227

О проекте федерального закона № 846188-7 «О внесении изменений в статью 332 Трудового кодекса Российской Федерации (в части изменения предельного возраста для должности ректора, проректора, руководителя филиала
в государственных и муниципальных образовательных организациях высшего образования)»
Рассмотрев проект федерального закона № 846188-7 «О внесении изменений в статью 332 Трудового кодекса Российской Федерации (в части изменения предельного возраста для должности ректора, проректора, руководителя филиала
в государственных и муниципальных образовательных организациях высшего образования)», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике
и делам ветеранов.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P227_20.doc

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P227_20.doc/mb01/28.01.2020 17:22:00